
Ding, Dietmar

Dilk, Elvira

Wagner, Marlene

Wagner, Horst

Hennemann, Ortwin

Name

Beste Einzelschützen Wettkampftag

Otzenhausen

St. Wendel

Otzenhausen

Hofeld-Mauschb.

Eitzweiler

Verein

Hofeld-Mauschb.

Hofeld-Mauschb.

Eitzweiler

Otzenhausen

Eitzweiler

Wagner, Marianne

Klingler, Jörg

Gisch, Helmut

Lauer, Doris

Kesseler, Brunhilde

Eitzweiler
Hofeld-Mauschb.

St. Wendel

Schiffweiler

Güdesweiler

Otzenhausen

T a b e l l e
2463

2495
2508

2439

2545

2527

2563

2566
2558

2490

2408

2392

1.

6.

4 : 2

07.04.2016 Schiffweiler Güdesweiler

Güdesweiler Otzenhausen

21.04.2016 Schiffweiler

Regionalliga Nord

16.06.2016

St. Wendel Eitzweiler

24.03.2016 : St. Wendel Güdesweiler836 786

Otzenhausen

Hofeld-Mauschb. St. Wendel

Eitzweiler

: Otzenhausen Schiffweiler857 786

St. Wendel860 832

: Hofeld-Mauschb. Eitzweiler866 856

: Otzenhausen

10.03.2016 : Güdesweiler Hofeld-Mauschb.

: Eitzweiler Schiffweiler
806

866

847

829

19.05.2016

Eitzweiler
Otzenhausen
St. Wendel

VorrundeVorrunde Rückrunde Rückrunde

:

:

:

4 : 2

Hofeld-Mauschb. 30.06.2016

Ringe -Ringe +Punkte

02.06.2016

Schützenverband Saar
Rundenkampfobm. (komm.) Alfred Geble
Eisenbahnstr. 17, 66453 Bliesdalheim

Tel. 06 843-89 09
Fax: 03 222-37 31 809

Güdesweiler
Hofeld-Mauschb.

Schiffweiler

25.02.2016

800

845

793

844

846

822

wg. Feiertag

04.05.2016

287 LG

293 LG

LG/LP

Kämpfe

3.

6 : 03

0 : 6

4 : 2
3

3

0 : 6

284 LG

291 LG

290 LG

Ergebnis

285 LG

282 LG

279 LG

eMail: a.geble@t-online.de

Rundenkämpfe LG/LP Senioren Auflage 2016

283 LG

diff.

100

71
50

51

-137

-135

3

3

3

4.

5.

2.
3.

289 LG

erstellt am: 25.03.2016


